

## **Sak: FIL AKS-77 – Ønske om trenings-/garasjebygg på kommunal eiendom Gnr/bnr 185/152 i Alver kommune (på Knarvik stadion)**

### **Uttale frå Alver idrettsråd**

Alver kommune har sendt saka til Alver idrettsråd for uttale.

Alver idrettsråd handsama saka i møte 18.06.2020 og gjorde slikt Vedtak: Det vert å kalla inn til eit snarleg møte med aktuelle brukarar og kommunen for å få best mogeleg grunnlag for å gje tilråding i saka. Ansvar: nestleiar Bjørn Tore Hesjedal.

Synfaring og møte vart halde 23.06.2020

#### **Oppsummering frå møte:**

AKS-77 har gitt idrettsrådet og NBK en grundig innføring i dokumentasjonen som foreligger. Alt fra tegninger til plassering og hva bygget skal inneholde har vært kjent for alle parter en tid. AKS – 77 leder Einar Nielsen startet møte ved å gi en oversikt over hvilke lag og organisasjoner som har deltatt på dugnad under Knarvikmila arrangement og hvilke summer som er utbetalt. Øystein Johansen påpekte som rett er at satsene som er brukt under dugnaden er ikke noe høyere enn vanlig i vår region. AKS – 77 har brukt mye økonomiske midler i forbindelse med spesielt Brekkeløypa, men også betydelige summer på Knarvik Stadion som er kommunalt eiet.

Bakgrunnen for møte er at AKS-77 har over lang tid ønsket å tilby sine aller beste utøvere bedre treningsfasiliteter. AKS – 77 har i dag flere utøvere i aldersbestemte klasser som er helt i Norgestoppen innen sine idretter. Ved samlinger i Oslo på Norges Idrettshøyskole får utøverne med seg hjem treningsprogram som skal følges opp i treningshverdagen. Det har vist seg vanskelig for utøvere av diskos og kulestøt. Grunnen er at de må trene med til dels tunge vekter eksplosivt og ha anledning til å slippe vektene fritt i gulvet etter støt og knebøy. Siden den type treningsfasiliteter ikke er tilgjengelig i Alver kommune, ønsker AKS-77 å bygge et slikt treningsrom på en kommunal tomt på Knarvik Stadion. AKS-77 bærer alle kostnader ved oppsetting av et slikt styrketreningstilbud.

Alver kommune er velvillig til å støtte et slikt opplegg, under forutsetning at Alver Idrettsråd støtter prosjektet. Alver Idrettsråd har således vært en aktiv part i å få alle parter til å møtes og snakke sammen. Dagens møte var veldig positiv i den forstand at de to største brukerne av Knarvik Stadion (NBK og AKS-77) ikke ser noen hindringer for at AKS-77 får sette opp et slikt treningsrom. Forutsetningene er at bygget ikke på noen måte skal hindre en fremtidig utbygging av Knarvik Stadion. Noe AKS-77 ikke har noe problem med å innfri.

**Sakshandsaming:**

Då saka hastar, vert ho sendt til styremedlemmene i Alver idrettsråd for elektronisk handsaming.

Leiar og nestleiar har fylgjande

**Forslag til vedtak:**

Alver Idrettsråd tilrår at AKS-77 får kommunal tillatelse til å bygge et treningsrom på allerede eksisterende støpt grunnplate på Knarvik Stadion. Forutsetningen for idrettsrådets positive uttalelse er at bygget ikke er til hinder for en fremtidig utbygging av Knarvik Stadion. Foreligger det planer om utbygging av Knarvik Stadion hvor det oppstår konflikt med oppsatt treningsrom, skal AKS-77 flytte eller ta ned treningsrommet til et annet egnet sted innen en tidsperiode fastsatt av Alver kommune.

**Vedtak:**

**Ett styremedlem (Martha Thorsheim fra Nordhordland Bokseklubb) er på ferie og har ikke kunnet gi oss en tilbakemelding. Resten av styre(6 personer) og to vararepresentanter har alle gitt positiv tilbakemelding på at Alver Idrettsråd støtter forslaget om at AKS-77 gis tillatelse til å sette opp et bygg, ment for styrketrening på tildelt kommunal eiendom. Forutsetningene for at den positive tilbakemeldingen er bygget ikke i fremtiden skal være til hinder for en mer omfattende ombygging av Knarvik Stadion.**

**Frekhaug 26.06.2020**

**Bjørn Tore Hesjedal**

**Nestleder Alver Idrettsråd**